
Scénář

Civilní obrana

Chci začít příběh svůj psát
to co bude nejdřív na papír dát.
Připravím pastelky svý
a taky tužky obyčejný.
Každej den zabírá jednu stránku,
píšu si sem nádhernou pohádku svou.
Věci co teprv se stanou byly mojí, mojí, mojí rukou napsaný

Sám si píšu příběh obyčejnej,
v něm můžu lhát, taky se smát
když si budu přát.
Sám si píšu příběh obyčejnej,
v něm můžu lhát, taky se smát
když si budu přát.

Nevynechám jedinej den,
barevně si píšu další sem.
Však tu mám pastelky svý,
tak ať to není obyčejný.
Poznávám, všechno má svůj háček,
spojit mám barevnej vláček svůj.
Věty co halekají stůj jsou mojí, mojí,mojí rukou napsaný.

Sám si píšu příběh obyčejnej,
v něm můžu lhát, taky se smát
když si budu přát.
Sám si píšu příběh obyčejnej,
v něm můžu lhát, taky se smát
když si budu přát.

Sám si píšu příběh obyčejnej,
v něm můžu lhát, taky se smát
když si budu přát.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

